
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 5/6/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

TURCHIA 18.639 23.096 -4.457 24.607

SVIZZERA 17.903 14.580 3.323 17.202

GIORDANIA 10.945 12.644 -1.699 14.746

LIBANO 8.800 12.154 -3.354 13.362

STATI UNITI 6.759 6.468 291 8.502

BRASILE 4.472 3.644 828 4.482

AUSTRALIA 3.917 3.820 97 5.276

KOSOVO 3.847 2.991 856 3.703

ALBANIA 3.592 2.068 1.524 3.324

NORVEGIA 2.468 1.924 544 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.244 2.567 -323 2.975

CANADA 1.708 1.340 368 1.671

SERBIA 1.539 1.746 -207 2.024

ISRAELE 1.300 2.147 -847 2.329

UCRAINA 982 163 819 270

EMIRATI ARABI 954 1.388 -434 1.597

ARABIA SAUDITA 896 405 491 467

RUSSIA 866 635 231 749

SIRIA 632 567 65 662

MONTENEGRO 380 523 -143 626

ALTRE DESTINAZIONI 4.002 6.917 -2.915 8.075

TOTALE 96.845 101.787 -4.942 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 7.487 8.151 -664 9.477

MEDIO 5.014 6.592 -1.578 7.983

LUNGO A 72.456 77.009 -4.553 89.225

LUNGO B 11.888 10.035 1.853 12.434

TOTALE 96.845 101.787 -4.942 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 5/06/2020

2019/2020

al 29/05/2020
DIFFERENZA

TURCHIA 18.639 18.639 0

SVIZZERA 17.903 17.612 291

GIORDANIA 10.945 10.920 25

LIBANO 8.800 8.800 0

STATI UNITI 6.759 6.657 102

BRASILE 4.472 4.402 70

AUSTRALIA 3.917 3.875 42

KOSOVO 3.847 3.822 25

ALBANIA 3.592 3.511 81

NORVEGIA 2.468 2.442 26

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.244 2.219 25

CANADA 1.708 1.685 23

SERBIA 1.539 1.536 3

ISRAELE 1.300 1.300 0

UCRAINA 982 949 33

EMIRATI ARABI 954 954 0

ARABIA SAUDITA 896 398 498

RUSSIA 866 843 23

SIRIA 632 632 0

MONTENEGRO 380 376 4

ALTRE DESTINAZIONI 4.002 3.940 62

TOTALE 96.845 95.512 1.333

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 5/6/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MAECI - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


